



حقوق اطفال

و

مسئولیت های والدین

رهنمود برای والدین و اطفال با توضیح قانون اطفال و بعضی از کردنی ها و نا کردنی ها

خلاصه

اگر شما مسؤلیت والدینی دارید، مهم ترین نقش شما این است که:

- فراهم کردن خانه برای طفل
- حفاظت و نگهداشت طفل

شما همچنان مسؤل این چیزها هستید:

- دسپلین کردن (انضباط) طفل
- انتخاب و فراهم کردن تعلیم برای طفل
- موافقه کردن به تداوی صحتی طفل
- اسم گذاشتن طفل و موافقه کردن برای هر نوع تغییر در نام
- مراقبت کردن ملکیت اطفال

والدین باید مطمئن شوند که اطفال شان حمایت مالی میشوند، خواه آنها مسؤلیت والدینی داشته باشند و یا خیر.

قانون اطفال سال ۱۹۸۹

اطفال، به خصوص دارای حقوق خاصی هستند که دولت انگلستان باید از آن محافظت کند زیرا آنها یک طرف در پیمان نامه برای حقوق اطفال CRC هستند.

پیمان نامه ملل متحد برای حقوق اطفال UNCRC پیمان بین المللی حقوق انسان است که در آن انگلستان سهیم بوده و در آن برای اطفال و جوانان دارای سن ۱۷ و کمتر یک سلسله حقوق جامع داده است.

اطفال دارای حقوق مخصوص باخاطری هستند که آنها از نگاه سو استفاده بیشتر آسیب پذیر میباشند. به خصوص اطفال حق دارند تا زندگی خالی از خشونت داشته، محافظت شده و به تعلیم و خدمات صحتی دسترسی داشته باشد.

مسؤلیت والدینی

یکی از اصول مهم قانون ۱۹۸۹ این است که اطفال در فامیل های شان، با والدین شان که سهم کامل در زندگی شان دارند، به بهترین شیوه مراقبت میشوند، مگر اینکه مداخله اجباری در زندگی فامیلی ضروری باشد. آن اصل منعکس گردیده در:

- عقیده مسؤلیت والدینی
- قدرت پدرهای غیر عروسی شده که آن مسؤلیت را توسط یک موافقه نامه با مادر شریک سازد؛ از طریق ثبت مشترک در زمان ولادت و یا امر محکمه.
- وظیفه ادارات محلی برای ارائه خدمات که اطفال و فامیل های شان را حمایت کند.

در اساس، تمام مادرها مسؤلیت والدینی دارند. پدری که با مادر طفل عروسی کرده باشد نیز مسؤلیت والدینی دارد، و نیز پدری مسؤلیت دارد که در سند تولد طفل موجود باشد.

به هر حال اگر شما مسئولیت والدینی برای طفل داشته باشید و یا نه، شما برای رفاه طفل که زیر مراقبت شما باشد، مسئول باقی میمانید.

مسئولیت والدینی حق شما است تا در نحوه که طفل شما پرورش میشود، ابراز نظر کنید. این شامل تصمیمی که آنها در کجا زندگی میکنند، در کدام مکتب میروند، تداوی صحی و مذهب شان میشود.

مراقبت از طفل شخص دیگر

طفل زیر مراقبت شما میتواند طفل شخص دیگری باشد. در این صورت شما مسئولیت دارید تا از رفاه این طفل خود را مطمئن ساخته و از او در مقابل هر نوع ضرر در هر وقت حفاظت نمایید. شما مسئول هستید تا مطمئن شوید که طفل کالای مناسب برای هوا پوشیده باشد. اگر طفل زخمی شود، این وظیفه شما است تا مطمئن شوید که طفل توسط یک داکتر معاینه شود حتی اگر به فکر شما زخم بسیار مهم نباشد. شما باید همچنان از نظافت شخصی و غذای منظم برای طفل اطمینان حاصل کنید.

رفاه، صحت و سلامتی هر طفل زیر مراقبت شما مسئولیت شما باقی میماند

شما به نام مراقبت کننده فامیل و دوستان یاد میشوید اگر شما پدرکلان/مادر کلان، عمه، خاله، کاکا، برادر، خواهر و یا دوست فامیلی باشید و مراقبت طفلی را کنید که مراقبت آن توسط والدین پیدایشی آن شده نتواند.

تعلیم و طفل شما

تعلیم یکی از مهمترین بخش های انکشاف طفل به حساب میرود. از والدین توقع میرود تا نقش برجسته و حمایتی را در تعلیم اطفال خویش داشته باشند. از والدین همچنان توقع میرود تا برای گزارش پیشرفت و برای کمک در کار خانگی های اطفال خویش با معلمان ملاقات منظم داشته باشند. والدین همچنان باید مطمئن شوند که اطفال شان لباس پوشیده، تغذیه شده و آماده به مکتب میروند.

در انگلستان سن قانونی مکتب از ۵ الی ۱۶ سال میباشد و اشخاص بین سنین ۱۶ الی ۱۸ سال، باید یا در تعلیم تمام روز full-time باشند و یا هم در کار. من حیث والدین شما مسئولیت دارید تا مطمئن شوید که طفل تان اگر سن اجباری مکتب را پوره کرده باشد، تعلیم تمام روز full-time را حاصل میکند.

ادارات محلی قدرت دارند تا حضری مکتب را جبراً تحمیل کنند که شامل محاکمه کردن والدین میشود که در مطمئن شدن حضری منظم اطفال خویش ناکام می مانند.

اگر شما زمانی احساس کردید که نمیتوانید طفل خود را به مکتب ببرید و یا بیاورید، خبر کردن مکتب مسئولیت شما میباشد. شما باید مکتب را تلفون کنید و مساله خود را و دلیل که طفل شما نتوانسته به مکتب برود را برایشان بیان کنید.

بر علاوه که مکتب را خبر میکنید شما باید با فامیل و دوستان تان ترتیبات را بگیرید که مطمئن شوید ازینکه طفل تان به زمان معین به مکتب میرود و دوباره در زمان معین از مکتب آورده میشود.

طفل شما نمیتواند بخاطر اینکه شما مریض هستید بدون تعلیم بماند. تعلیم طفل شما یک اولویت است و نمیشود که به سبب مصروفیت های دیگر شما به آن غفلت شود.

صحت و طفل شما

صحت طفل شما یکی از عوامل مهم دیگر در رشد آنها بوده که باید بسیار جدی گرفته شود. خدمات صحتی در انگلستان برای تمام اطفال رایگان بوده و این مسؤلیت والدین است تا مطمئن شوند که نیازهای صحت فیزیکی و روانی طفلشان بطور منظم برآورده میشود.

والدین مسؤلیت دارند تا مطمئن شوند که اطفالشان با یک داکتر GP، داکتر دندان و چشم راجستر شده باشند؛ ترجیح داده میشود که در محل باشد که آنها در آن زندگی میکنند.

اگر طفل شما جدی مریض و یا زخمی باشد و زندگی‌شان در خطر باشد به شماره ۹۹۹ زنگ بزنید.

اگر طفل شما نیاز عاجل به کمک‌ها و یا مشوره طبی داشت و مساله جدی حیاتی نباشد به شماره ۱۱۱ خدمات ملی صحتی NHS زنگ بزنید.

معاینات منظم به داکتر دندان اجازه میدهد تا ببیند که دندان طفل شما کدام مشکل نداشته باشد و در نگهداشت نظافت دهن طفل شما را کمک میکند. خدمات دندان برای اطفال رایگان میباشد. اگر طفل شما نیاز به معاینه چشم و یا ضرورت به عینک‌های جدید داشت، برای دیدن داکتر چشم یک ملاقات را تنظیم کنید.

زمانیکه طفل شما مریض باشد، شما باید مطمئن شوید که او توسط یک داکتر GP دیده میشود. این قابل قبول نیست که شما بگویید که فکر میکردید طفل سالم است فلذا نزد داکتر و یا بخش عاجل نرفتید. مناسبترین شخص برای تعیین مسایل صحتی طفلتان یک داکتر مسلکی است. اگر طفلتان به سبب مریضی از مکتب باز میماند، شما باید قبل از اینکه برای یک و یا بیشتر روزها از مکتب دور باشد مطمئن شوید که او توسط یک داکتر دیده میشود.

طفل‌ها باید توسط یک داکتر چشم و داکتر دندان حد اقل سال یک بار برای معاینات عمومی دیده شود و بناً طوریکه والدین مناسب ببینند.

نظارت والدین

من حیث والدین شما باید بدانید که اطفال شما کجا هستند، چی میکنند و همراهی چی کسانی هستند، این جز مهم توجه، محبت و حفاظت والدین میباشد.

اگر اطفال شما بسیار جوان (سن بسیار کم) هستند شما نیاز دارید تا والدین و یا یک شخص بالغ مسؤل مراقب طفل باشد. اگر شما یک طفل را برای مواظب بودن بالای طفل جوان دیگر رها کنید شما باید مطمئن باشید که طفل دارای بلوغ کافی برای مسؤلیت پذیری میباشد. اگر به طفل دارای سن کم چیزی رخ بدهد، والدین مسؤل خواهند بود.

اگر شما در یک مکان مشترک مثل هتل هستید شما نیاز دارید مطمئن شوید که طفلتان مصون بوده و شما جای آن را میدانید. اطفال جوان نباید در دهلیزها و لفت‌ها تنها گذاشته شوند.

در یک شهر، خطر ترافیک و مجرمین که میخواهند از اطفال استفاده سؤ نمایند موجود میباشد، بناً شما باید دایم از طفلتان نظارت داشته باشید. شما من حیث والدین میتوانید از شیوه‌های مختلف برای نظارت و مراقبت اطفالتان استفاده کنید، مثلاً معلومات خواستن، چک و دنبال کردن، حدود تعیین کردن و برای گفتگوی آزاد تشویق کردن.

شما باید خطرات که اطفالتان مواجهه میکنند را در حالات مختلف در نظر بگیرید و مطمئن شوید که طفلتان در جاهای که خطر موجود باشد نظارت نزدیکتر میشود. شما نیاز دارید تا خطر که در محل همسایگی، سن شخص جوان و شخصیت او را در زمان تصمیم گرفتن که چگونه طفلتان نظارت و مراقبت شود را در نظر بگیرید.

اکثر والدین اطفال خود را از مکان فیزیکی اطفال خود مراقبت میکنند، اما صحت روانی و سازگاری اطفالشان را نیز چک میکنند. این مراقبت برای واقعات و تغییرات مهم زندگی نیاز میباشد.

تکنولوژی مفید است و لکن یک تهدید نیز می‌باشد. شما و طفل شما باید تلفون داشته باشید که در صورت ضرورت به یکی دیگر تماس بگیرید. اگر چه شما نیاز دارید که استفاده اینترنت طفل تان را مراقبت کنید زیرا این یک ساحه خاص خطر است.

اطمینان از اینکه طفل تان یک خانه گرم و امن دارد

من حیث والدین شما مسؤول هستید که مطمئن شوید که طفل تان یک خانه گرم و امن دارد. شما مسؤول هستید تا با شرایط موافقتنامه کرایه عمل کنید تا از شما درخواست تخلیه خانه نشود و که مطمئن شوید که طفل تان احساس امنیت در خانه خود میکنند.

زمانیکه شما یک ملکیت را کرایه میگیرید، قرارداد کرایه برای شما تاریخ اشغال خانه، مدت قرارداد، مبلغ کرایه و زمان پرداخت کرایه را بیان میکند.

قرارداد کرایه همچنان ترجیحات مالک مکان را در رابطه به چگونگی نگهداشت خانه را بیان میکند. اکثراً مالکین خانه بیان میکنند که خانه شان در حالت پاک نگهداری شده و دوباره برایشان به حالت پاک اولی برگردانده شود.

مالکین خانه افراد شخصی هستند که برای تیم های اسکان مجدد اجازه میدهند تا از آنها ملکیت را از طرف شما کرایه بگیرند.

مسئولیت کرایه نشین

- پرداخت کرایه در زمان آن
- پرداخت در زمان معین هر نوع بل دیگر که شما مسؤول آن هستید، مثل مالیه قونسل council tax، گاز، برق و بل های آب. اگر شما بل گاز و برق خود را بپردازید، شما میتوانید تهیه کننده انرژی را خودتان انتخاب کنید.
- مراقب ملکیت باشید. اجازه مالک خانه را قبل از قصد ترمیم و یا تزیین بگیرید. پوشش دارایی های شما نیز ارزش گرفتن بیمه محتوا را دارد، بخاطریکه بیمه مالک خانه اشیای شما را پوشش نمیدهد.
- به همسایه ها توجه کنید. روش غیر اجتماعی شما میتواند دلیل آن شود که مالک خانه شما را اخراج کند.
- مستأجر را نپذیرید و نه هم به کسی دوباره کرایه بدهید بدون چک کردن که آیا نیاز به اجازه از مالک را دارد.

مالکین اکثراً معیار های بسیار بلند در ارتباط به ملکیت خود دارند. زمانیکه مالک خانه میگوید که خانه به شکل اصلی آن نگهداری شود، مقصد شان این است که در دیوارها کدام تغییر نباید بطور مثال شما نباید عکس را در دیوار اویزان کنید اگر این کار با سوراخ کردن دیوار باشد. کرایه نشین باید اساساً نه چیزی را به ملکیت اضافه کند و نه هم چیزی را دور کند.

مالکین خانه تحمل این را ندارند که شما و یا اطفال شما چیزی را به هیچ شکلی در دیوار رسم کنید و والدین باید مطمئن شوند که اطفال شان چیزی را در دیوار و یا در فرنیچر رسم نکنند. والدین مسؤول پرداخت خساره خواهد بود که توسط خود شان و یا اطفال شان باعث شده باشد.

حفاظت از خشونت

به اساس قانون اطفال ۱۹۸۹ ادارات دولتی وظیفه دارند که اطفال که از سوء استفاده رنج میبرند و یا رنج خواهند برد را حفاظت کند.

بعضی از اطفال شاید با درجه بلند خشونت مواجه باشند؛ و نیز جدایی و زیان را تجربه کرده باشند. اما مقاومت آشکار آنها نباید به این نظر دیده شود که آنها ظرفیت پردازش تجربیات گذشته را دارند و به پیش میروند.

اطفال همچنان نیاز به حمایت دارند تا احساسات خود را مدیریت کرده و برای یک بالغ با مسولیت رهنمایی شوند؛ و والدین نیاز دارند تا نشان بدهند که ظرفیت حفاظت اطفال خود را از معرض خشونت های چون جلوگیری از مشاهده فلم های خشن، خشونت در اخبار، خشونت در ویدیوهای که از طرف دوستان شان ارسال میشود و حفاظت از ویدیو گیم های خشن را دارند. والدین همچنان مسؤل فراهم کردن توجه و حمایت مورد نیاز برای رشد عاطفی و فیزیکی اطفال هستند.

انضباط و سرزنش اطفال تان

انضباط و سرزنش یک طفل و شیوه های آن، اکثراً منجر به بحث های متضاد بین والدین و متخصصان مراقبت اطفال میشود خصوصاً زمانیکه طفل از نگاه فزیکتی تنبیه شده باشد. برای این که گپ واضح باشد، به اساس قانون، این برای والدین و یا مراقبت کننده غیر قانونی است که طفل خود را بزند ولی زمانیکه برای یک سرزنش مناسب باشد، غیر قانونی نمیباشد.

اطفال بعضی اوقات بخاطر سرزنش زده میشوند و میتوان بحث کرد که تأثیر زدن از یک طفل با طفل دیگر متفاوت میباشد. زدن که بدلیل سرزنش مناسب باشد، ارتباط میگیرد به حالت هر قضیه، با نظر داشت عوامل چون عمر طفل و ماهیت زدن.

این غیر قانونی است برای معلمین، کارمندان کودکان و مراقبت کننده اطفال که اطفال دیگران را بزنند.

والدین میتوانند که متهم به جنایت جرمی شوند در صورتیکه اطفال خود را تحت یکی از این جرایم صدمه برسانند: زخمی کردن و باعث شدن صدمه شدید جسمی، صدمه واقعی جسمی و یا ظلم به اطفال.

خشونت خانوادگی

خشونت خانوادگی در انگلستان یک جرم بسیار جدی است. هر شخصیکه در مقابل همسر و یا دیگر اعضای فامیل خود خشن باشد، خواه زن باشد و یا مرد، متاهل باشد و یا که باهم یکجا زندگی کنند، میتواند که محاکمه شود.

خشونت خانوادگی در خانه صورت میگیرد و اشکال ذیل را به خود گرفته میتواند:

- میتواند خشونت فزیکتی باشد مثل زدن، لگد زدن و یا موی کش کردن
- میتواند خشونت عاطفی باشد مثل تهدید blackmail، شکنجه روانی و تهدید از خود نشناختن و یا ضرر رساندن به کسی که به شما اهمیت میدهد.
- میتواند کنترولی باشد، بطور مثال محدود کردن حرکات، دسترسی و یا تماس با فامیلها و دوستان و یا مانع شدن به دسترسی به پول یا به آینده career دلخواه.
- میتواند سلوک اجباری باشد مثل تهدیدات، توهین و یا ترساندن که بخاطر زیان، سرزنش و به وحشت انداختن استفاده شود.
- میتواند تجاوز باشد- عروسی کردن به این معنی نیست که همسر حق اجبار رابطه جنسی را به خلاف میل طرف دیگر انجام دهد.

اگر اطفال خشونت خانوادگی را شاهد بودند، این میتواند خشونت اطفال محسوب شده و توسط خدمات اجتماعی social services تحقیق خواهد شد.

سگرت کشیدن در اطراف اطفال

سگرت کشیدن در موجودیت اطفال و حتی سگرت کشیدن در خانه که اطفال در آن زندگی میکنند، یک موضوع است که والدین سگرتی باعث کشمکش ها خواهد شد.

گرچه سگرت کشیدن در موجودیت اطفال در موترها ممنوع میباشد، تا هنوز کدام قانون که اطفال را از معرض بودن دست دوم دود سگرت در اماکن کارها و ساحات که اطفال از معرض آن فرار کرده نتواند مثل داخل موتر و یا خانه حفاظت کند، وجود ندارد.

قانون جدید انگلستان سگرت کشیدن را در موتر که شخص زیر سن ۱۸ را حمل کند، غیر قانونی ساخته است. این هم فعلاً خلاف قانون است که موتروان شخصی را که در چنین اوضاع سگرت بکشد مانع نشود. جریمه برای هر دو جرم مبلغ ۵۰ پوند انگلیسی میباشد.

تحقیقات علمی در دهه اخیر بطور فزاینده نشان داده است که در معرض بودن به دست دوم دود سگرت نه تنها یک اذیت بوده بلکه کشنده است.

- در معرض بودن به دست دوم سگرت سبب مریضی های مختلف چون نفس تنگی، التهاب سینه شده و منجر به هزاران بستری شدن اجتناب پذیر میشود.
- در معرض بودن به دست دوم سگرت یکی از دلایل مهم سندروم مرگ ناگهانی نوزادان بوده و با در معرض بودن دوامدار سبب سرطان شش و حمله های قلبی شده میتواند.
- هیچ سطح امن از قرار گرفتن در معرض وجود ندارد.

بطور عمد و تکرار در معرض قرار دادن اطفال به دست دوم سگرت - یک ماده سرطانی شناخته شده با وجود اخطارهای مکرر، خشونت اطفال گفته میشود. بناً شما به متهم به خشونت اطفال اگر طفل شما از میکروب رنج ببرد و شما دانسته وضعیتش را با سگرت کشیدن بدتر بسازید.

خشونت اطفال عبارت است از " یک عمل اخیر و یا عدم انجام عمل از طرف والدین و یا مراقبت کننده که منجر به مرگ، صدمه فزینی و یا روانی، سوء استفاده جنسی باشد؛ و یا عمل و یا عدم انجام عمل باشد که یک خطر قریب الوقوع صدمه جدی را در پی داشته باشد.

بهترین نصیحت این است که در موجودیت اطفال در هیچ حالتی سگرت نکشید و دیگران را نیز از انجام چنین کارها در حالات مشابه جلوگیری کنید.

تفاوت های کلتوری

خواهشات و احساسات طفل

برای بعضی از مهاجرین شاید عجیب معلوم شود که بعضی اوقات اجازه شان برای سوال کردن اطفال شان درباره خواهشات و احساسات شان گرفته میشود.

یکبار دیگر، به اساس قانون اطفال ۱۹۸۹، در زمان گرفتن هر نوع تصمیم درباره اطفال، به خواهشات و احساسات اطفال با نظر داشت سن و فهم اطفال باید توجه کافی شود. هرچند مسئولین نیز وظیفه دارند تا به نفع اطفال کار کنند که این خود به معنی تضاد خواهشات شان است.

قانون تشخیص میکند که اطفال باید احساس کنند که آنها در پروسه که بزرگان کوشش میکنند تا مشکلات شان حل شود و درباره شان تصمیم میگیرند، مشغول بوده و سهم فعال دارند. زمانیکه پلان ها در باره آینده اطفال گرفته میشود، آنها به احتمال زیاد ترس کمتر احساس میکنند اگر بدانند چی میگذرد و که گپ های شان از ابتدا شنیده شده است.

بر علاوه قانون تشخیص میکند که اطفال این فهم را دارند که چی باعث مشکل شان شده و چی عقب ضرورت هایشان میباشد.

آنها ممکن است در باره اینکه چه چیزی نظر به شرایط و محیط کنونی کار بکند و یا نکند، نظر داشته باشند.

اکثراً آنها میدانند که چی نوع حمایت را زیاد ارزش بدهند و میتوانند به آن دسترسی داشته باشند؛ و

مشارکت اطفال کمک میکند تا مشکلات شان شناسایی شود و قوت آنها انکشاف یافته و مقاومت شان ارتقا یابد.

ختنه کردن آله تناسلی اناث

در انگلستان ختنه کردن آله تناسلی اناث (Female Genital Mutilation (FGM که بریدن هم نامیده میشود، غیر قانونی میباشد. انجام عمل FGM یا بردن دختر و یا زن به خارج از کشور برای این کار یک جنایت جرمی بوده و توسط قانون مجازات میشود.

اگر شما قربانی FGM هستید، شما نیاز دارید تا با داکتر خود صحبت کنید. آنجا داکترهای هستند که در کمک کردن با قربانیان FGM تخصص دارند. شما همچنان میتوانید از مؤسسات متعدد داخلی مشوره بخواهید، مثل NSPCC با شماره 0800 028 3550. اطفال که خود را در خطر FGM میبینند، میتوانند با پولیس، معلمین و کارمندان اجتماعی صحبت کنند.

ازدواج

بین ازدواج های مدنی و مذهبی فرق وجود دارد. ازدواج های مذهبی رسمیت ندارد تا زمانیکه توسط دولت رجستر نشود. بعضی از ازدواج های مذهبی در انگلستان رسمیت نداشته و زن و شوهر که این نوع ازدواج کرده باشند، باید ازدواج مدنی نیز داشته باشند.

کم ترین سن قانونی برای ازدواج در انگلستان ۱۶ میباشد.

در انگلستان شما برای ازدواج بین سن ۱۶ و ۱۸ نیاز به رضای والدین دارید.

در انگلستان این قانونی و قبول شده است که زن با مرد عروسی کند، زن با زن عروسی کند، مرد با مرد عروسی کند. این همه ازدواج ها توسط قانون حفاظت میشود.

ازدواج باید به رضای کامل و آزاد هر دو طرف دخیل صورت گیرد.

ازدواج های ترتیب داده شده **Arranged marriages** که در آن هر دو طرف موافقت داشته باشد، قابل قبول است در انگلستان.

ازدواج های اجباری (شامل این که از طرف والدین فشار باشد) عبارت از آنست که یک طرف و یا هر دو طرف راضی نبوده و یا حالتی که اجبار در آن یک عامل باشد. کسی را به ازدواج مجبور کردن یک جنایت جرمی است. والدین نمیتوانند که اطفال خود را به ازدواج مجبور کنند. این هم یک جرم است که کسی را به خارج از کشور برده و مجبور به ازدواج کنید.

خشونت ناموسی

در انگلستان این غیر قانونی است که کسی را به دلایل کلتوری یا ناموس فامیل توهین کنید یا ضرر برسانید، خواه یکی از اعضای عین خانواده باشد و یا خیر. بطور مثال این غیر قانونی است که یک عضو دیگر فامیل را برای رفتار ناشایست جزا داده شود. در انگلستان مردان و زنان هستند که برای صدمه رساندن اعضای فامیل خود به دلایل ناموسی محکوم و زندانی شده اند.

اگر شما از خشونت ناموسی تشویش دارید شما میتوانید با پولیس صحبت کنید.

تمام افراد در انگلستان حقوق دارند که در قانون حفاظت شده است. تمام افراد مسولیت دارد تا قانون را احترام کند.

قانون میتواند با جای که از آنجا آمده اید مختلف باشد، بنا شما باید مطمئن شوید که میفهمید چی چیزها قانونی و غیر قانونی است.

نژاد پرستی و تبعیض

در انگلستان این غیر قانونی است که با کسی به دلیل جنس، نژاد، مذهب، سن، ناتوانی و یا گرایش جنسی رفتار مختلف داشته باشید. نژاد پرستی در انگلستان غیر قانونی است. این یک جرم جدی است که کسی را بدلیل نژاد وی زخمی، آزار و یا دشنام لفظی بدهید و یا به اموال وی به همین دلیل آسیب برسانید.

برانگیختن نفرت نژادی نیز مخالف قانون میباشد. این قابل قبول نیست که در مقابل شخصی دیگری بخاطر نژاد، قومیت و یا از جای که آمده اند، تبعیض نمایید. با شما نیز نباید بدلیل نژاد تان در زمان درخواست وظیفه، جستجوی خانه، استفاده از خدمات صحتی ملی NHS و یا تأسیس تعلیمی رفتار مختلف شود.

شما در کار، مکتب و یا در اجتماع (زمانیکه دیگران درباره نژاد شما و یا که از کجا آمده اید ملاحظه دارند که توهین آمیز و ناراحت کننده باشد) نباید آزار نژادی را تجربه کنید. اگر شما و یا کسی را که شما میشناسید یکی از قربانیان نژادپرستی است، با مسؤلین در این باره گپ بزنید.